TÜV Rheinland
HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 1
100 Watt Case Power
S-100F Low Cost Case-Serie
Besondere Merkmale Features
Metallgehäuse Metal Case
Weltweiter Eingangsbereich World-wide input

EN61000-3-2,-3
Zulassungsbestimmungen Safety requirements  TÜV EN 60950, UL 1012
100 WATT
CASE
POWER
Technische Änderungen vorbehalten.
Technical specifications are subject to change without notice.
M E M O :
HN Electronic Components GmbH • Birkenweiherstr. 16 • D-63505 Langenselbold
Tel. (06184) 92780 • Fax (06184) 62316 • http://www.hn-electronic.de 2
100 Watt  Case Power
S-100F   Low Cost Case-Serie
Bestell-Information / Order Information
Modell Ausgang  Last/Load Ripple Regulation     Voltage
Output Min. Max.   P-P Line & Load        adj. Range
S-100F-5 +5V 0.0A 20.0A   100 mV  ±0.5% 4,75-5,5V
S-100F-7.5 +7,5V 0.0A 13.5A   125 mV  ±0.5% 6,75-8,25V
S-100F-12 +12V 0.0A 8.5A   125 mV  ±0.5% 10,8-13,2V
S-100F-15 +15V 0.0A 6.7A   125 mV  ±0.5% 13,5-16,5V
S-100F-24 +24V 0.0A 4.5A   150 mV  ±0.5% 21,6-26,4V
S-100F-48 +48V 0.0A 2.2A   150 mV  ±0.5% 43,2-52,8V
Vermerk
1-Maximale Dauerleistung darf 100 W nicht übersteigen.
2-Restwelligkeit gemessen mit einer 25 cm verdrillten Leitung, welche mit einer 0,1 µF-Kapazität abgeschlossen
wird und zu einer 47 µF-Kapazität parallel geschaltet ist.